

**VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING VOOR MATERIALEN EN  
VOORWERPEN BESTEMD OM MET LEVENSMIDDELEN IN CONTACT TE  
KOMEN**

**GELHORN PLASTICS NV  
WINDMOLENSTRAAT 206-210  
2660 HOBOKEN  
BTW BE 441.159.562  
HRA 277.812**

**Verklaart dat de volgende produkten:**

- Bokaal 2200cc transparant (1168)**
- Emmer 5600cc wit (1062)**
- Deksel 1200/2200cc wit (1063)**
- Deksel 5600cc wit (1064)**

**in overeenstemming zijn met verordening 1935/2004 waarop deze verklaring  
betrekking heeft, en indien van toepassing, met welke de Belgische wetgeving  
onder de volgende gebruiksomstandigheden:**

- Sauzen, salades en vinaigrettes (gelijkaardig aan simulant A,B,D)**
- Max. 12 maanden houdbaarheid; bewaartemp. Tussen 2°-20°C**
- Afvullen van deze produkten in kunststof verpakking**
- Min. 85% van de verpakking wordt benut**

**(Adequate informatie met betrekking tot alle substanties waarvoor beperkingen bestaan, zowel op EU  
niveau als nationaal, zodanig dat alle verdere gebruikers in  
overeenstemming met deze beperkingen kunnen zijn. Bij afwezigheid van Belgische  
of Europese wetgeving moet alle informatie met betrekking tot internationale beperkingen, normen of  
richtwaarden worden weergegeven.**

**Gedaan te  
Hoboken 04/05/2008**

**Gino Gelhorn  
zaakvoerder**